
 
 

UCHWAŁA NR XIV/78/2025 
RADY GMINY TRZEBIESZÓW 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
w czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz zgodnie z rozporządzeniem ministra 
środowiska w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbieranych wybranych frakcji odpadów z dnia 
10 maja 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 906), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Łukowie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebieszów, w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebieszów. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Trzebieszów Nr LXXI/373/23 z dnia 06 listopada 2023 roku 
w sprawie przyjęcia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebieszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Nurzyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2025 r.

Poz. 2756



Załącznik do uchwały Nr XIV/78/2025 

Rady Gminy Trzebieszów 

z dnia 20 maja 2025 r. 

REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY TRZEBIESZÓW 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Regulamin ustala szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzebieszów, 
zwanej dalej „Gminą”. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych 

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Trzebieszów obowiązani są do 
prowadzenia selektywnego zbierania odpadów komunalnych i do przekazywania podmiotowi odbierającemu 
odpady komunalne następujące odpady: 

1) papier i tektura, 

2) metale i tworzywa sztuczne (w tym odpady opakowaniowe wielomateriałowe), 

3) szkło, 

4) bioodpady, 

5) popiół z gospodarstw domowych. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są także do zbierania w sposób selektywny następujących 
odpadów: 

1) odpady niebezpieczne, 

2) przeterminowane leki, 

3) chemikalia, 

4) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym  w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

5) zużyte baterie i akumulatory, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

8) zużyte opony, 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, 

10) odpady tekstyliów i odzieży. 

3. Pozostałe z procesu segregacji, niewymienione w ust. 1 odpady komunalne powstałe na terenie 
nieruchomości kwalifikuje się jako niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (tzw. odpady resztkowe). 

4. Wymóg kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne w kompostownikach 
przydomowych na terenie nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, uważa 
się za spełniony, jeżeli bioodpady kompostowane są w wydzielonym i przeznaczonym do tego kompostowniku, 
położonym na terenie nieruchomości, której dotyczy zwolnienie. 

5. Zwalnia się właściciela nieruchomości posiadającego kompostownik z obowiązku wyposażania 
nieruchomości w worki lub pojemniki na bioodpady. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2756



6. Od właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
kompostujących bioodpady w kompostowniku przydomowym, nie odbiera się bezpośrednio z terenu 
nieruchomości bioodpadów podlegających kompostowaniu. 

7. Odpady, o których mowa w ust. 1, właściciele nieruchomości obowiązani są zbierać i umieszczać 
w pojemnikach i workach niezwłocznie od chwili ich powstania. 

8. Odpady, o których mowa w ust. 1, oraz niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (tzw. odpady 
resztkowe), będą przekazywane przedsiębiorcy odbierającemu odpady w terminach wyznaczonych 
harmonogramem dostarczonym właścicielom nieruchomości oraz podanym do publicznej wiadomości 
w zwyczajowo przyjęty sposób. 

9. Odpady, o których mowa w ust. 2 przekazywane przez właścicieli nieruchomości odpowiednio: 

1) odpady niebezpieczne - należy dostarczać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, 

2) przeterminowane leki należy dostarczać do oznaczonych pojemników zlokalizowanych w aptekach 
i punktach aptecznych lub do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

3) chemikalia - należy dostarczać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

4) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki - należy dostarczać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych, 

5) zużyte baterie i akumulatory - należy przekazywać placówkom handlowym prowadzącym ich sprzedaż 
detaliczną, w budynkach placówek oświatowych na terenie Gminy, wystawiać przed posesję w terminie 
wskazanym przez gminę lub dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - należy przekazywać placówkom handlowym prowadzącym ich 
sprzedaż detaliczną, wystawiać przed posesję w terminie wskazanym przez gminę lub dostarczać do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

7) meble i inne odpady wielkogabarytowe - wystawiać przed posesję w terminie wskazanym przez gminę lub 
dostarczać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

8) zużyte opony - należy dostarczać bezpośrednio do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - należy dostarczać bezpośrednio do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

10) odpady tekstyliów i odzieży - wystawiać przed posesję w terminie wskazanym przez gminę lub dostarczać 
do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

10. Właściciele nieruchomości są zobowiązani zapewnić pracownikom przedsiębiorcy odbierającego 
odpady dostęp do pojemników i worków w sposób umożliwiający opróżnienie ich bez narażenia na szkodę 
ludzi i mienia. 

§ 3. Właściciele nieruchomości mają obowiązek niezwłocznie uprzątnąć błoto, śnieg, lód i inne 
zanieczyszczenia, poprzez ich odgarnięcie, w miejsce nie powodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub 
pojazdów. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się po spełnieniu łącznie 
następujących warunków:  

1) mycie dotyczy tylko nadwozia pojazdu; 

2) nie zanieczyszcza się środowiska i odprowadza się powstające ścieki do kanalizacji sanitarnej lub zbiornika 
bezodpływowego; 

3) dokonuje się tych czynności przy użyciu środków ulegających biodegradacji; 

4) mycie nie odbywa się w miejscu przeznaczonym do użytku publicznego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2756



2. Naprawy pojazdów samochodowych poza warsztatami naprawczymi mogą być przeprowadzane 
w obrębie nieruchomości, jeżeli nie spowodują zanieczyszczenia wód, gleby i ziemi oraz nie stwarza to 
uciążliwości dla osób z sąsiednich nieruchomości. Zużyte części i materiały eksploatacyjne należy 
zagospodarować zgodnie z regulaminem. 

Rozdział 3. 
Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i ich 

utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 

§ 5. Ustala się następujące rodzaje pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na 
terenie nieruchomości oraz dróg publicznych: 

1) pojemniki o pojemności 120 l, 240 l, 

2) kontenery 600 l,1100 l, 

3) worki z tworzywa sztucznego o rozmiarach 35 l, 60 l, 120 l i 240 l, 

4) kosze uliczne o pojemności od 20 do 120 l. 

§ 6. 1. Dla poszczególnych rodzajów odpadów należy zastosować pojemniki lub worki w odpowiednich 
kolorach: 

a) niebieski oznaczony napisem „Papier”, z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady 
opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

b) zielony oznaczony napisem „Szkło'' z przeznaczeniem na szkło w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 

c) żółty oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”, z przeznaczeniem na opakowania z tworzyw 
sztucznych, w tym opakowania wielomateriałowe oraz opakowania z metali, 

d) czarny oznaczony napisem „Niesegregowane”, z przeznaczeniem na odpady pozostałe z procesu segregacji 
(odpady resztkowe), 

e) brązowy oznaczony napisem „Bio” do zbiórki frakcji w skład, której wchodzą odpady ulegające 
biodegradacji, ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów, 

f) szary oznaczony napisem „Popiół”. 

2. Rodzaj pojemników na odpady komunalne, uzależniony jest od rodzaju zabudowy, liczby osób 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz częstotliwości odbioru odpadów. 

3. Dopuszcza się stosowanie innych pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych, niż zostały 
określone w ust. 1, przy zachowaniu minimalnej pojemności określonej w § 7. 

§ 7. Ustala się następujące, minimalne pojemności pojemników ustawionych na terenie nieruchomości 
zamieszkałej w obszarze zabudowy jednorodzinnej, w zależności od ilości osób zamieszkujących: 

1)  1 osoba - 60 l, 

2)  2-3 osoby - 110 l lub 120 l, 

3)  4 osoby i więcej - od 110 l do 240 l. 

§ 8. Zasady rozmieszczania pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów, ich utrzymanie 
w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym. 

1. Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy ma obowiązek udostępnić w dniu odbioru 
pojemnik i worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych, w taki sposób, aby podmiot odbierający 
odpady komunalne od właścicieli nieruchomości nie musiał wjeżdżać na teren danej nieruchomości, a w 
szczególności poprzez: 

l) wystawienie tego rodzaju pojemników lub worków przed nieruchomość, w dniu ustalonym zgodnie 
z harmonogramem, przed godziną 7:00 rano, w miejsce umożliwiające swobodny dojazd do niego, w sposób 
niezagrażający bezpieczeństwu ruchu drogowego, 

2) w przypadku posiadania altany śmietnikowej lub ogrodzonego i zamykanego terenu na klucz, do otwierania 
ich w dniu ustalonym, zgodnym z harmonogramem, przed godziną 7:00 rano. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2756



2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek utrzymania pojemników na odpady w dobrym stanie 
technicznym i higienicznym, poprzez dokonywanie dezynfekcji, okresowych przeglądów i konserwacji oraz 
wymiany w przypadku ich uszkodzenia lub zniszczenia, uniemożliwiające dalsze użytkowanie. 

3. Pojemniki do gromadzenia odpadów komunalnych, przydomowe oczyszczalnie ścieków oraz zbiorniki 
bezodpływowe (szamba) muszą być eksploatowane zgodnie z przeznaczeniem. 

4. W celu utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów, 
właściciele nieruchomości zobowiązani są do: 

1) zabezpieczenia miejsca gromadzenia odpadów komunalnych, przed działaniem niekorzystnych czynników 
atmosferycznych, polegającym na zalewaniu gromadzonych odpadów przez deszcz, 

2) zapobiegania gromadzenia i zalegania odpadów, poza pojemnikami lub workami przeznaczonymi do ich 
zbierania. 

Rozdział 4. 
Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego 

§ 9. 1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu 
nieruchomości w sposób systematyczny, gwarantujący zachowanie czystości i porządku na nieruchomości. 

2. Pozbywanie się odpadów komunalnych przez właścicieli nieruchomości odbywa się poprzez ich 
umieszczenie w odpowiednich pojemnikach lub workach, a następnie odebranie ich przez przedsiębiorcę 
odbierającego odpady na terenie Gminy lub dostarczenie do wyznaczonych punktów, zgodnych z regulaminem. 

3. Właściciel nieruchomości obowiązany jest udostępnić pojemniki przeznaczone do zbierania odpadów 
komunalnych, na czas odbierania tych odpadów, w szczególności poprzez ich wystawienie poza teren 
nieruchomości, przy drodze publicznej, w miejsce umożliwiające swobodny do nich dojazd lub otwarcia 
altanki w której przechowywane są odpady komunalne na czas ich odbioru. 

§ 10. 1. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w terminach 
wyznaczonych, przy czym: 

1) na obszarach o zabudowie jednorodzinnej: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (odpady pozostałe z procesu segregacji - odpady 
resztkowe) – raz w miesiącu, także w miesiącach od kwietnia do października, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne – raz w miesiącu, także w miesiącach od kwietnia do 
października, 

c) tworzywa sztuczne (z metalem i opakowaniami wielomateriałowymi) - raz w miesiącu. 

d) papier i tektura – co dwa miesiące, 

e) szkło – co dwa miesiące, 

f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady tekstyliów 
i odzieży - nie rzadziej niż raz w roku w formie tzw. ,,wystawki’’, w terminach określonych w odrębnym 
harmonogramie odbioru odpadów komunalnych, 

g) popiół z gospodarstw domowych – 6 razy w roku. 

2) z budynków wielolokalowych: 

a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (odpady pozostałe z procesu segregacji - odpady 
resztkowe) – raz w miesiącu, także w miesiącach od kwietnia do października, 

b) bioodpady stanowiące odpady komunalne – raz w miesiącu, także w miesiącach od kwietnia do 
października, 

c) tworzywa sztuczne (z metalem i opakowaniami wielomateriałowymi) - raz w miesiącu. 

d) papier i tektura – co dwa miesiące, 

e) szkło – co dwa miesiące, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2756



f) meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady tekstyliów 
i odzieży - nie rzadziej niż raz w roku w formie tzw. ,,wystawki’’, w terminach określonych w odrębnym 
harmonogramie odbioru odpadów komunalnych, 

g) popiół z palenisk domowych – 6 razy w roku. 

2. Właściciele nieruchomości raz w tygodniu mogą pozbywać się pozostałych odpadów komunalnych 
wymienionych w § 2 ust. 1 dostarczając samodzielnie odpady komunalne do Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych. 

3. Częstotliwość usuwania odpadów komunalnych z: 

- terenów użytku publicznego, 

- obiektów użyteczności publicznej, 

- pozostałych nieruchomości niezamieszkałych, 

- koszy ulicznych, 

- pojemników ustawionych: (w pasach drogowych, na skwerach, w miejscach pamięci narodowej), 
w zależności od potrzeb, nie rzadziej niż raz na miesiąc, poprzez opróżnianie pojemników na odpady oraz 
zbieranie odpadów z całości terenu. 

§ 11. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych, z terenu 
nieruchomości oraz z terenów przeznaczonych do użytku publicznego, nie dopuszczając do przepełnienia się 
urządzeń do gromadzenia nieczystości ciekłych, ale nie rzadziej niż raz w roku w stosunku do zbiorników 
bezodpływowych (szamb), a w stosunku do przydomowych oczyszczalni ścieków, nie rzadziej niż raz na dwa 
lata. 

Rozdział 5. 
Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego 

§ 12. W oparciu o Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami podejmowane będą działania obejmujące: 

1) zwiększenie poziomu wiedzy mieszkańców Gminy w zakresie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych; 

2) promocję minimalizacji powstawania odpadów i ich preselekcji w gospodarstwach domowych; 

3) upowszechnienie nowego systemu gospodarki odpadami komunalnymi; 

4) objęcie systemem odbierania odpadów komunalnych 100% mieszkańców gminy; 

5) wyeliminowanie praktyki nielegalnego składowania odpadów; 

6) tworzenie zachęt obejmujących gospodarkę odpadami np. poprzez finansowanie lub współfinansowanie 
zakupu kompostowników; 

7) finansowanie przedsięwzięć niwelujących zapotrzebowanie na obiekty i instalacje do zagospodarowania 
odpadów komunalnych, ze szczególnym uwzględnieniem instalacji do fermentacji bioodpadów; 

8) finansowanie przedsięwzięć w zakresie instalacji przetwarzających odpady komunalne i pochodzące 
z przetworzenia odpadów komunalnych w celu spełnienia wymagań przewidzianych prawem w zakresie 
osiągnięcia poziomów recyklingu; 

9) określenie celów lub wskaźników selektywnego zbierania odpadów; 

10) wspieranie we wdrażaniu krajowego systemu kaucyjnego; 

11) tworzenie związków międzygminnych w celu optymalizacji realizacji zadań z zakresu gospodarki 
odpadami; 

12) wdrożenie sieci centrów przeładunkowych oraz gminnych centrów przetwarzania odpadów; 

13) przetwarzanie bioodpadów w sposób pozwalający na wytworzenie z nich produktu w postaci nawozu lub 
polepszacza glebowego; 

14) budowa samodzielnie lub wspieranie budów przez podmioty prywatne instalacji recyklingu zgodnie 
z określonym zakresem zapotrzebowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2756



Rozdział 6. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub 
uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku 

§ 13. 1. Właściciele lub opiekunowie zwierząt domowych są zobowiązani do sprawowania właściwej 
opieki nad tymi zwierzętami, w tym w szczególności nie pozostawiania ich bez dozoru, jeżeli zwierzę 
nie znajduje się w pomieszczeniu zamkniętym lub na terenie ogrodzonym w sposób uniemożliwiającym 
samodzielne wydostanie się z niego. 

2. Właściciele lub opiekunowie zwierząt domowych są zobowiązani do utrzymywania tych zwierząt 
w sposób nie stwarzający uciążliwości lub zagrożenie dla osób znajdujących się w sąsiednich lokalach lub 
nieruchomościach. 

3. Właściciel psa zobowiązany jest do: 

1) dopilnowania aby pies wyprowadzany był na uwięzi w obroży, a w przypadku ras uznawanych za 
agresywne, także w kagańcu; zwolnienie psa rasy nie uznanej za agresywną, z uwięzi jest możliwe tylko na 
terenach zielonych, o ile nie ma takiego zakazu; 

2) zapewnienia właściwej opieki nad psem; 

3) zabezpieczenia nieruchomości w sposób uniemożliwiający jej opuszczenie przez psa. 

4. Właściciele lub opiekunowie zwierząt są zobowiązani do niezwłocznego usuwania zanieczyszczeń 
spowodowanych przez te zwierzęta w pomieszczeniach służących do użytku publicznego, a także na terenach 
użytku publicznego takich jak parki, chodniki, ulice, skwery i zieleńce, poprzez usunięcie tej nieczystości 
i wrzucenie do koszy ulicznych lub pojemników na odpady niesegregowane (zmieszane). 

Rozdział 7. 
Wymagania utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym 

także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach 

§ 14. 1. Prowadzący chów zwierząt gospodarskich zobowiązany jest do przestrzegania zapisów niniejszego 
regulaminu, a także gromadzić odchody zwierzęce w sposób nieuciążliwy dla mieszkańców innych 
nieruchomości.  

2. Posiadacz pszczół zobowiązany jest przetrzymywać je w ulach, ustawionych w odległości, co najmniej 
10 m od granicy nieruchomości w taki sposób, aby wylatujące i przylatujące pszczoły nie stanowiły 
uciążliwości dla właścicieli nieruchomości sąsiednich. 

3. Zanieczyszczenia spowodowane przez zwierzęta hodowlane w miejscach użyteczności publicznej muszą 
być usuwane przez właściciela zwierzęcia. 

4. Zabrania się wypuszczania drobiu i inwentarza drobnego poza ogrodzony teren hodowli. 

Rozdział 8. 
Obszary obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania 

§ 15. 1. Deratyzacji podlegają obszary: 

1) altany śmietnikowe i korytarze piwnic położone na terenie zabudowy wielorodzinnej, 

2) budynki, w których utrzymywane są zwierzęta gospodarskie, 

3) obiekty i magazyny wykorzystywane do przechowywania lub składowania produktów rolno-spożywczych 
oraz do celów gospodarki odpadami. 

2. Deratyzację należy przeprowadzać, w miesiącach od marca do kwietnia oraz od października do 
listopada, a także każdorazowo w przypadku wystąpienia populacji gryzoni na terenie nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2756


	UCHWAŁA NR XIV/78/2025 RADY GMINY TRZEBIESZÓW z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I PORZĄDKU NA TERENIE GMINY TRZEBIESZÓW
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1

	Rozdział 2 - Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 7 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 8 w zał.1 rozdz.2 § 2
	ust. 9 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 9 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9
	pkt 10 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 9

	ust. 10 w zał.1 rozdz.2 § 2

	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	§ 4 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 4 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 4


	Rozdział 3 - Rodzaje i minimalna pojemność pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie nieruchomości oraz na drogach publicznych, warunków rozmieszczania tych pojemników i ich utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 5
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.3
	lit. a w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. b w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. c w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. d w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. e w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	lit. f w zał.1 rozdz.3 § 6 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 6
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 7

	§ 8 w zał.1 rozdz.3
	ust. 1 w zał.1 rozdz.3 § 8
	lit. l w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 8
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 8 ust. 4



	Rozdział 4 - Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 9
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 9

	§ 10 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1
	lit. g w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. c w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. d w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. e w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. f w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2
	lit. g w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 10
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 10
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3
	tir. 3 (3) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3
	tir. 4 (4) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3
	tir. 5 (5) w zał.1 rozdz.4 § 10 ust. 3


	§ 11 w zał.1 rozdz.4

	Rozdział 5 - Inne wymagania wynikające z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami dla województwa lubelskiego w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 8 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 9 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 10 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 11 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 12 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 13 w zał.1 rozdz.5 § 12
	pkt 14 w zał.1 rozdz.5 § 12


	Rozdział 6 - Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe, mające na celu ochronę przed zagrożeniem lub uciążliwością dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów przeznaczonych do wspólnego użytku w zał.1
	§ 13 w zał.1 rozdz.6
	ust. 2 w zał.1 rozdz.6 § 13
	ust. 3 w zał.1 rozdz.6 § 13
	pkt 1 w zał.1 rozdz.6 § 13 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.6 § 13 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.6 § 13 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.6 § 13


	Rozdział 7 - Wymagania utrzymania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej, w tym także zakazu ich utrzymywania na określonych obszarach lub w poszczególnych nieruchomościach w zał.1
	§ 14 w zał.1 rozdz.7
	ust. 2 w zał.1 rozdz.7 § 14
	ust. 3 w zał.1 rozdz.7 § 14
	ust. 4 w zał.1 rozdz.7 § 14


	Rozdział 8 - Obszary obowiązkowej deratyzacji i terminy jej przeprowadzania w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.8
	pkt 1 w zał.1 rozdz.8 § 15 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 rozdz.8 § 15 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 rozdz.8 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.8 § 15




		2025-05-23T12:22:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




